

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬาดินซุดชนย้าย ถมตามจุดที่ อบต.รอบเมืองกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงสนามกีฬาดินซุดชนย้าย ถมตามจุดที่ อบต.รอบเมืองกำหนด ระยะทางไม่เกิน ๑ กิโลเมตร จำนวนพื้นที่ ๘,๑๐๐ ตร.ม. ปริมาตรดินซุดชนย้ายไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๔๔,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------------------------|---------|-------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองการศึกษา | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวอรกัญญา อุปัญญา | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายเทพพิทักษ์ แก้วดี | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ/เลขานุการ |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวอรกัญญา อุปัญญา)

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

(ลงชื่อ)..........

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ)..........

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาดินซุดขนย้าย ถมตามจุดที่อบต.รอบเมืองกำหนดระยะทางไม่เกิน 1 กิโลเมตร

ปริมาณงาน จำนวนพื้นที่ 8,100 ตร.ม. ปริมาตรดินซุดขนย้ายไม่น้อยกว่า 4,800.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาดินซุดขนย้าย ถมตามจุดที่อบต.รอบเมือง กำหนด ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานดินซุดขนย้าย	ลบ.ม.	4,800.00	26.81	128,688.00	1.3607	36.48	175,105.76
2	งานเกลี่ยปรับแต่งดินขนย้าย	ลบ.ม.	4,800.00	5.83	27,984.00	1.3607	7.93	38,077.83
3	เกรดปรับแต่งพื้นผิวสนาม	ตร.ม.	8,100.00	3.51	28,431.00	1.3607	4.78	38,686.06
					185,103.00		TOTAL	251,869.65

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

185,103.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(Factor FN) = 1 x 2

251,869.65

คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

244,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นายวิบูลย์ศักดิ์ พันธุ์สีมา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางสาวอรกัญญา อุปัญญา

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายเทพพิทักษ์ แก้วดี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อโครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาดินซุดขนย้าย ถมตามจุดที่อบต.รอบเมืองกำหนดระยะทางไม่เกิน 1 กิโลเมตร

ปริมาณงาน จำนวนพื้นที่ 8,100 ตร.ม. ปริมาตรดินซุดขนย้ายไม่น้อยกว่า 4,800.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาดินซุดขนย้าย ถมตามจุดที่อบต.รอบเมือง กำหนด ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ค่าดินซุดขนย้าย	ลบ.ม.	26.81	0		0	-	26.81

งานดินถมดินถมขนย้าย(งานดินคันทาง)

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง	=		บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานซุด-ขน	=	20.69	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน 1.00 กม.	=	6.12	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน	=	26.81	บาท/ลบ.ม.
ค่าเฉลี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเฉลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.รวม)	=	32.64	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน	=	32.64	บาท/ลบ.ม.

งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร

ค่าเกรดปรับแต่งผิวจราจร	=	3.51	บาท/ลบ.ม.
-------------------------	---	------	-----------

ลงชื่อ 
(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคา

ลงชื่อ  ตรวจสอบ
(นางสาวศิริณี ภูสนาม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง